UBND QUẬN GÒ VẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HỌAMI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 514/QĐ-MNHM Gò vấp, ngày 25 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của Trường Mầm non Họa Mi

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON HỌAMI

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của luật thực hiện dân chủ ở cơ sở;
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 9 tháng 1 năm 2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vu hướng dân
một số nội dung của Nghị định 04/2015/NĐ-CP, ngày 09/01/2015 của Chính phủ về
thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ Giáo
duc và Đào tạo về Hướng dân thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo duc
công lập;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ
Giáo duc và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Kế hoạch, phương hướng nhiệm vu năm học 2024 - 2025 của Trường
Mầm Họa Mi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ trong
hoạt động của trường mầm non Họa Mi.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, cha mẹ trẻ Trường

Mầm non Họa Mi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT